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ANEKSI NR.1 – STRUKTURA ORGANIZATIVE 
 
  

 STRUKTURA ORGANIZATIVE E ALBGAZ Sh.A. 
 

Nr Emërimi Arsimi 
Nr 

punonjës 
I.   1 Administratori I Lartë 1 
2 Zv. Administrator I Lartë 1 
3 Drejtor Kabineti I Lartë Ekonomik/ Juridik/Inxhinieri etj 1 
4 Këshilltar I Lartë Ekonomik/ Juridik/Inxhinieri etj 2 
5 Asistente Ekzekutive I Lartë/Ekonomik ose Juridik 1 

6 
Specialist e marrëdhënieve me media & 
marketing, Specialiste për Përgjegjësinë Sociale 

I Lartë/Gazetari/Marketing/Shkenca 
Sociale etj 

2 

7 Drejtor Auditi I Lartë/Ekonomik ose Juridik 1 
8 Specialist Auditi  I Lartë/Ekonomik ose Juridik 2 

II DREJTORIA TREGTARE I Lartë  4 

1 Drejtor Tregtar I Lartë Ekonomik/ Juridik/Inxhinieri etj 1 

2 Përgjegjës Sek. Marrëdhënieve Rregullatore I Lartë Ekonomik/ Juridik/Inxhinieri etj 1 

3 Specialist Sek. Marrëdhënieve Rregullatore I Lartë Ekonomik/ Juridik/Inxhinieri etj 2 

III 
DREJTORIA E FINANCËS, 
KONTABILITETIT & PROGRAMIMIT 

I Lartë/mesëm 5 

1 Drejtor Financës Kontabilitetit & Programimit I Lartë Ekonomik 1 

2 
Përgjegjës sektori financës, kontabilitetit & 
programimit 

I Lartë Ekonomik 1 

3 Specialist financës, kontabilitetit & programimit I Lartë Ekonomik 2 

4 Magazinier 
I Lartë/ mesëm profesional/ 
përgjithshëm 

1 

IV 
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE 
MARRËVESHJEVE 

I Lartë 8 

1 Drejtor Projektimi dhe Marrëveshjeve I Lartë Inxhinieri 1 

2 Përgjegjës Sektori i Projektimeve I Lartë Inxhinieri 1 

3 Specialist Sek.Projektimeve I Lartë Inxhinieri 3 

4 Përgjegjës Sektor Marrëveshje I Lartë Ekonomik/ Juridik/Inxhinieri etj 1 

5 Specialist Sektor Marrëveshje I Lartë Ekonomik/ Juridik/Inxhinieri etj 2 
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V 
DREJTORIA JURIDIKE DHE 
PROKURIME 

 I Lartë 6 

1 Drejtor Juridik dhe prokurime I Lartë Juridik 1 

2 Përgjegjës Sektori Juridik  I Lartë Juridik 1 

4 Përgjegjës Sektori i Prokurimeve I Lartë Juridik 1 

5 Specialist Sektori Juridik dhe prokurime I Lartë Juridik/Ekonomik 3 

VI 
DREJTORIA E SHËRBIMEVE 
MBËSHTETËSE 

 I Lartë 11 

1 Drejtor Shërbime Mbështetëse 
I Lartë Juridik/ Informatikë/ Ekonomik 
etj 

1 

2 Përgjegjës Sektori Burimeve Njerëzore I Lartë Juridik/ Ekonomik etj 1 

3 Specialist Sektori Burimeve Njerëzore I Lartë Juridik/ Ekonomik etj 2 

4 Specialist Sektori ( IT) I Lartë Informatikë  2 

5 Mjeku kompanisë I Lartë Mjekësi 1 

6 Përgjegjës i Shërbimeve Operacionale I Lartë Ekonomik/ Juridik etj 1 

7 Protokoll I Lartë 1 
8 Sanitare I mesëm përgjithshëm/ profesional etj 1 

9 Shofer Administrate 
I mesëm profesional, i përgjithshëm, 
Patentë e Klasit “C” etj 

1 

VII DREJTORIA TEKNIKE  I Lartë 68 

1 Drejtor Teknik I Lartë Inxhinieri Nafte/Gazi 1 

2 Përgjegjës Transmetim Shpërndarje 
I Lartë Ekonomik, Inxhinieri 
Nafte/Gazi 

1 

3 
Përgjegjës i Mirëmbajtjes, Sigurimit Teknik, dhe 
Impaktit Mjedisor  

I Lartë Inxhinieri Nafte/Gazi 1 

4 
Specialist i Mirëmbajtjes, Sigurimit Teknik, dhe 
Impaktit Mjedisor  

I Lartë Inxhinieri Nafte/Gazi, Inxh. 
Mekanik 

1 

5 Punëtor I mesëm profesional, i përgjithshëm etj 3 

6 Shofer  
I mesëm profesional, i përgjithshëm, 
Patente e Klasit “C” etj 

1 

 DISPEÇERIA  I Lartë/mesëm 4 

    

1 Specialist Dispeçer  I Lartë Inxhinieri etj 1 

2 Specialist Dispeçer 
 I Lartë/mesëm profesional teknikum 
nafte, industrial, i përgjithshëm etj 

3 

 Stacioni Gazit Fier I Lartë/ mesëm 12 
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1 Përgjegjës stacioni 
I Lartë Inxhinieri Ekonomik etj, I 
mesëm profesional, Teknikum i Naftës, 
industrial, prodhim, i përgjithshëm etj 

1 

2 Operator 
I mesëm profesional Teknikum i 
Naftës, industrial, prodhim, i 
përgjithshëm etj 

4 

3 Nd/Operator 
I mesëm profesional Teknikum i 
Naftës, industrial, prodhim, i 
përgjithshëm etj 

4 

4 Kontrollor tubacioni 
I mesëm profesional Teknikum i 
Naftës, industrial, prodhim, i 
përgjithshëm etj 

3 

 STACIONI GAZIT BALLSH  I Larte/ mesëm 12 

1 Përgjegjës stacioni 
I Lartë Inxhinieri Ekonomik etj, I 
mesëm profesional, Teknikum i Naftës, 
industrial, prodhim, i përgjithshëm etj 

1 

2 Kipist 
I mesëm profesional Teknikum i 
Naftës, Industrial etj 

1 

3 Operator 
I mesëm profesional Teknikum i 
Naftës, Industrial, prodhim, etj 

4 

4 Nd/Operator 
I mesëm profesional Teknikum i 
Naftës, Industrial, prodhim, etj 

4 

5 Kontrollor tubacioni 
I mesëm profesional Teknikum i 
Naftës, Industrial, prodhim, i 
përgjithshëm etj 

2 

 KOMPRESORAT DRENOVE  I mesëm 10 

1 Kompresorist 
I mesëm profesional Teknikum i 
Naftës, Industrial, prodhim, etj 

4 

2 Elektriçist kompresori I mesëm tek.Elektrik, elektromekanik 4 

3 Operator pompe uji 
I mesëm profesional Teknikum i 
Naftës, Industrial, prodhim, etj 

2 

 Roje në tubacione jo-aktivë I mesëm 22 
1 Roje 8 vjecar, I mesëm i përgjithshëm etj 22 
 TOTAL   113 
    

 
 
 
 
 
 


